Biere

0,31
Kostritzer Pils 1,70 EUR
Radeberger Pils 1,90 EUR

Kostritzer Schwarzbier 1,90 EUR
Hefe Maisel's (Flasche 0,5 1)

Clausthaler alkoholfrei (Flasche 0,33 1)

Alkoholfreie Getranke

0,21

Thiiringer Waldquell

Mineralwasser classic 1,20 EUR
Mineralwasser medium 1,20 EUR
Zitronenlimonade 1,60 EUR
Orangenlimonade 1,60 EUR
Bitter Lemon 1,60 EUR
Tonic 1,60 EUR

Mineralwasser (Flasche 1,0 1)

Pepsi-Cola 1,60 EUR
Spezi 1,60 EUR
Schweppes Ginger Ale 1,70 EUR

0,51

2,70 EUR
2,90 EUUR
2,90 EUR

2,60 EUR

1,50 EUR

0,41

2,40 EUR
2,40 EUR
2,60 EUR
2.60 EUR
2,60 EUR
2,60 EUR

3,80 EUR
2,60 EUR

2,60 EUR
2,70 EUR



Safte

Fahner

Orangensaft
Bananensaft
Kirschsaft
Apfelsaft/Apfelschorle
KiBa

Rotwein

trocken, halbtrocken, lieblich
Schoppen 0,2 1

Karaffe 0,51

Weiflwein

trocken, halbtrocken, lieblich
Schoppen 0,2 1

Karaffe 0,51

Prosecco 0,2 1
Prosecco auf Eis 0,2 1

Prosecco Flasche 0,751

Piccolo trocken

Sekt trocken oder halbtrocken

Flasche 0,751

Martini bianco 0,2 1
Auf Eis und Zitrone

0,21

1,80 EUR
1,80 EUR
1,80 EUR
1,80 EUR
1,80 EUR

3,10 EUR
6,50 EUR

3,10 EUR
6,50 EUR

2,80 EUR
2,50 EUR
8,80 EUR

3,20 EUR

13,90 EUR

3,80 EUR

0,41

2,90 EUR
2,90 EUR
2,90 EUR
2,90 EUR
2,90 EUR



Warme Getranke
Kaffee

Milchkaffee
Milchkaffe grofs
Cappuccino

Heifse Schokolade

Espresso
Espresso doppelt

Latte Macchiato

Max Spezial Westernpott
Kaffee mit Baileys

Grog vom Rum

Glas Tee

1,80 EUR
1,80 EUR
2,50 EUR
2,30 EUR
2,30 EUR

1,70 EUR
2,70 EUR

2,50 EUR

2,90 EUR
2,90 EUR

1,80 EUR




Spirituosen 4 cl

Nordhauser Doppelkorn
Nordhéauser Eiskrauter

2,30 EUR
2,30 EUR

Nordh&user Williamsbirne (Obstler) 2,50 EUR

Nordhéduser Aromatique

Jagermeister
Kimmerling 2 cl
Ramazotti

Linie Aquavit
Malteser Aquavit

Escorial 56% Krauterlikor

Grappa
Wodka
Wodka Vanille
Fernet Branca
Tequila Silver
Tequila Gold

Metaxa 7 Sterne
Goldkrone
Wilthener Nr. 1 XO
Baileys

Eierlikor

2,30 EUR

2,50 EUR
1,20 EUR
2,50 EUR
2,80 EUR
2,50 EUR
2,80 EUR

2,80 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR
2,50 EUR

3,20 EUR
2,50 EUR
2,80 EUR
2,50 EUR

2,00 EUR



Whisky 4 cl

Paddy 3,00 EUR
Jameson 3,00 EUR
Tullamore Dew 3,00 EUR
Balantines ' 3,00 EUR
Teachers 2,80 EUR
Glen Grant 3,00 EUR
Canadian Club 3,00 EUR

Johnnie Walker Red Label 2,80 EUR
Johnnie Walker Black Label 3,40 EUR

Dimple 3,40 EUR
Chivas Regal 3,40 EUR
Glenfiddich 3,40 EUR
Black Velvet 3,00 EUR
Four Roses 3,00 EUR
Jack Daniels 3,00 EUR
Jim Beam 3,00 EUR

Whisky ist seit langem als internationale Spezialitat etabliert. Eine kleine
Auswahl an hochwertigen Whisky halten wir fiir Sie bereit. Bitte fragen Sie
das Personal.

Mixgetrianke 4 cl
je 3,80 EUR

Jim Beam Cola
Jack Daniels Cola
Bacardi Cola
Havanna Club Cola
Wodka Cola
Weinbrand Cola
Wodka Orange
Wodka Vanille Orange
Campari Orange
Batida Orange
Batida Kirsch

Gin Tonic

Martini Tonic




Wir freuen uns Uber IThren Besuch und bieten
IThnen frisch zubereitete Speisen an.
Eine Wartezeit von ca. 20 Minuten ist dafar
notwendig.

Vielen Dank fiir Thr Verstdndnis.

Zusatzstoffe konnen beim Bedienungspersonal
erfragt werden.



Fiir unsere kleinen Cowboys und
Cowgirls

Pommes mit Ketchup 2,60 EUR
Fischstabchen mit Pommes 3,90 EUR
Kinderteller ,Barchen® 4,30 EUR
Paniertes Putenfleisch mit

Pommes

Nachspeisen
Vanilleeis mit heifSen Himbeeren 4,20 EUR

Vanilleeis mit Rumtopf 4,20 EUR



Fir den kleinen Hunger

Gulaschsuppe vom Rind 3,90 EUR
Onionrings 200g 4,10 EUR
Calamares 200 g 4,10 EUR
Knoblauchtoast 2,10 EUR

(Toast mit Knoblauchcreme und
Kase uberbacken)

Wedges mit Knoblauchcreme und 3,10 EUR
Garnitur

Hamburger 2,50 EUR
Cheeseburger 2,70 EUR
Raucherlachs auf Kartoffelpuffer, 6,10 EUR

Sahnemeerrettich und Garnitur




Max Saloon Spezialititen

Chili con Carne 4,90 EUR
Rindfleisch, Kidney-Bohnen, Mais,
Paprika, Zwiebeln, Knoblauch, Chili

Scharfer Happen 4,90 EUR
Hamburgerfleisch auf Brot mit
hausgemachtem mexikanischem Gemrtse

Hacksteak mexikanische Art mit Kase 7,90 EUR

uberbacken
200 g Hackfleisch mit Chili con Carne und Kase

Fleischspiefs mexikanische Art 14,30 EUR
300 g Rind und Schwein mit hausgemachtem
Mexikanischem Gemuse

Bitte wahlen Sie Ihre Beilage zum Hacksteak und
Fleischspief selbst aus!
je 2,20 EUR

e Pommes

e Kroketten

* Wedges (Kartoffelspalten)
e Bratkartoffeln

* Reis

Auf Wunsch reichen wir dazu kostenfrei Brot.



Rindersteak aus Siidamerika

Rumpsteak 12,90 EUR
Huftsteak 11,90 EUR

Unsere Steaks haben ein Rohgewicht von 220 g
und werden ,medium*“ gegrillt.

Auf besonderen Wunsch bereitet unsere Kiiche auch ,englisch”
oder ,durch” zu.

englisch — blutig
medium - rosa

Steaks aus Deutschland

Schweinesteak 6,40 EUR 180 g Rohgewicht
Hahnchenbrustfilet 6,40 EUR 180 g Rohgewicht

Bitte widhlen Sie Ihre Beilagen zum Steak!

je 2,20 EUR
* Pommes * Mexikanisches Gemiuise
* Kroketten (Zwiebeln, Paprika,
* Wedges (Kartoffelspalten) Knoblauch, Chili mit Ketchup)
* Bratkartoffeln * Kidney-Bohnen
* Reis * Buttermais

* Pfannengemuse

* Chili-Senf-Zwiebeln mit

Schwarzwalder Schinken

Zum Steak empfehlen wir auch eine Backkartoffel.



Salate der Saison

Kleiner Salat
Salatteller mit zerpflicktem Mozzarella

Salatteller mit Hahnchenbrust-Spiefden

Potatoes

Backkartoffel mit Sour Cream
Backkartoffel mexikanische Art mit Kase

Backkartoffel mit frischem Pfannengemtse

Alles vom Ei

Spiegeleier auf Brot mit Lachs

Spiegeleier mit Bratkartoffeln,
Schwarzwalder Schinken und Garnitur

Spiegeleier mit Bratkartoffeln,
Lachs und Garnitur

4,20 EUR
6,90 EUR

8,90 EUR

4,20 EUR
5,30 EUR

5,90 EUR

6,70 EUR

7,10 EUR

8,90 EUR



